裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：林芸安
電話：7734-3069
電子郵件：mmm05@ntnu.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年3月3日

發文字號：師大美術字第1041004367號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第一屆藝術教育研究國際學術研討會_edm、第一屆藝術教育研究國際學術研討

會_EDM(附件大小超出限制，請至

http://edoc.scr.ntnu.edu.tw/IFDEWebBBS_NTNU/AttDownload/AttDownload.html

下載,下載密碼:df7e)

主旨：本校規劃於104年3月20日（五）辦理「第一屆藝術教育研

究國際學術研討會」，敬請 鈞部協助轉知及鼓勵藝文教師

踴躍參與，並請同意公差假出席會議及課務排代，請 鑒核

。

說明：

一、舉辦宗旨：「第一屆藝術教育研究國際學術研討會」邀集

有多位國內、外藝術教育學者擔任講者，分享研究成果，

以聚斂藝術教育學界之論述能量，為藝術教育的發展趨勢

提出前瞻性的努力方向。

二、研討方式：

（一）國際學者專題演講：由國際知名藝術教育學者分享國

際經驗，促進學術交流與合作。

（二）分組論壇：由多位國內藝術教育學者發表研究成果，

建立學術與實務交流對話平臺。

（三）綜合討論：以「當代藝術教育趨勢與願景」為題，匯

聚各領域與會者之意見與共識。

三、相關資訊：

第 1 頁 共 2 頁

-548760485

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

（一）時間：2015年3月20日（五）09:00－17:30。

（二）地點：國立臺灣師範大學綜合大樓509國際會議廳、

美術系館。

（三）報名：請逕至線上報名（網址：http://goo.gl/tm4Lih）

。

（四）對象：各藝術教育相關領域之教學工作者、研究人員

、研究生與全國中小學藝文領域教師。

（五）人數：150人，額滿為止。

（六）全程參與人員核發研習時數8小時，未全程參與者覈

實核給。

四、其他研討會訊息請參閱附件，如有相關問題請逕洽本會（

翁助理，電話：0933278346；喻助理，電話

：0936393935；電子信箱：gnae2015@gmail.com），或至

藝術教育研究期刊粉絲專頁（http://goo.gl/St9KcJ）閱覽議

程及更新資訊等。

正本：教育部

副本：
電子公文
交 換 章

104/03/03
18:59:41

校長  張國恩

第 2 頁 共 2 頁

-548760485

	教育部